

Opole, 02 luty 2018 r

**Informacja prasowa dot. realizacji innowacyjnego projektu
Platforma internetowa „Alzheimer i Ja –Razem Zrozumiemy” w ramach Generatora Innowacji „Sieci
Wsparcia”**

Fundacja KTOTO-Zrozumieć Alzheimera to organizacja pozarządowa, która powstała po osobistych doświadczeniach w opiece nad chorą.

Naszą misją jest wsparcie opiekunów w opiece nad chorymi oraz propagowanie wiedzy na temat choroby, diagnostyki, sposobów leczenia i opieki nad chorymi na Alzheimera i Demencję.

Fundacja KTOTO-Zrozumieć Alzheimera w ramach Generatora Innowacji „Sieci Wsparcia” realizuje innowacyjny, na skalę kraju, projekt Narzędzia Społecznościowego „Platforma internetowa „Alzheimer i Ja – Razem Zrozumiemy”.

Nasze rozwiązanie skupia opiekunów osób starszych zależnych, skupia organizacje alzheimerowskie zrzeszone w Związku „Alzheimer Polska”, które prowadzą domy pobytu, grupy wsparcia, grupy samopomocowe. Opiekun bardzo często, szczególnie na początku diagnozy nie mówi o swoim problemie, nie chce pomocy, ale zaczyna szukać informacji. Do naszej fundacji często dzwonią najpierw sąsiedzi/znajomi opiekunów a potem za ich namową przychodzą sami opiekunowie. To wzmacnia więzi między sąsiadami. Łatwiej powiedzieć o platformie niż o tym, że "potrzebujesz wsparcia". To jest pierwszy krok do wsparcia wychnieniowego, wolontariackiego, sąsiedzkiego. Łatwiej rozmawia się z kimś, kto ma taki sam problem jak ja. Pomysł projektu powstał po osobistych doświadczeniach w opiece nad chorą na chorobę Alzheimera oraz w oparciu o doświadczenia prowadzenia grupy wsparcia opiekunów osób chorych na Alzheimera i inne choroby otępienne. Inicjatywa jest dedykowana opiekunom osób chorych na Alzheimera i inne zespoły otępienne. Bardzo często opiekunowie dzwonią do organizacji i chcą najpierw porozmawiać anonimowo, zdobyć wiedzę, wziąć udział w webinarze, poznać takich jak oni a następnie po przełamaniu oporu udać się na spotkane grupy wsparcia czy grupy samopomocowej w swojej miejscowości.

Serdecznie zapraszamy opiekunów do udziału w projekcie. Udział jest bezpłatny. Wszelkich informacji udzielamy pod numerem telefonu oraz mailem podanym poniżej.

Wierzymy, że ten projekt jest dobrym krokiem w kierunku pomocy opiekunom osób starszych zależnych a także dużym krokiem w kierunku edukacji społeczeństwa na temat chorób demencyjnych.

Prezes Fundacji KTOTO-Zrozumieć Alzheimera

Jerzy Duda

